
Zápis ze zasedání SKAS dne 30. 4. 2008

Přítomni: J. Fischer, D. Kolovratník, J. Lipovský, M. Radecki, L. Surá, J. Trnka,
M. Vyšinka, O. Zajíček

Hosté: děkan Z. Němeček, A. Havlíčková, členové spolku Matfyzák a další studenti

Zasedání proběhlo v učebně T2 od v 18.30, jeho účelem bylo zhodnotit student-
skou anketu a vylosovat ceny za připomínky k výuce.
L. Surá zhodnotila anketu za letošní semestr. Výrazně narostl počet připomínek

k výuce, zvýšil se také počet předmětů, které byly zařazeny do výsledků (hodnotilo
je minimálně 5 studentů a počet hodnotitelů tvořil zároveň 10 % ze všech studentů,
kteří si předmět zapsali). Děkan Z. Němeček uvedl, že kolegium děkana nárůst při-
pomínek k výuce velmi oceňuje.
D. Kolovratník představil projekt http://skas.mff.cuni.cz/anketa, který se

snaží na základě dat ze SISu přidávat možnost porovnání jednotlivých předmětů.
Děkan fakulty poté vylosoval výherce ceny za anketu. Hlavní cenu - večeři pro

dva v restauraci - získala Kateřina Krejčová, studentka 3. ročníku Bc. studia fyziky.
Další ceny (bonboniéry) obdrží Hynek Řezníček, Alois Sečkár, Tomáš Mikula, Hana
Bendová, Martin Kontsek a Daniel Šmít.
Po losování proběhla volná diskuze s mírným občerstvením.

zapsal J. Lipovský


